
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

02.247.113/0001-11

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2016 - PR

2/2016

2/2016

03/02/2016

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  Rafael Laske, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2016

1/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL
04/03/2016

01/03/2016

Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de lanches (salgados, bolos e pães), destinados 
aos eventos a serem promovidos pelos projetos e serviços mantidos pela Secretaria Municipal de 
Assistência Social. 

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.     (6629)

1 Pastel assado com recheio de brócolis e ricota KG 50 - 27,00    1.350,00

2 Pastel assado com recheio de carne moída KG 50 - 25,00    1.250,00

3 Assado de salsicha KG 50 - 24,00    1.200,00

4 Empada de frango com palmito KG 50 - 28,00    1.400,00

5 Croissant de frango KG 50 - 27,00    1.350,00

6 Croissant de presunto e queijo KG 50 - 27,00    1.350,00

7 Mini pizza de frango KG 50 - 25,00    1.250,00

8 Mini pizza de calabresa KG 50 - 25,00    1.250,00

9 Bolinho de queijo KG 80 - 27,00    2.160,00

10 Coxinha de frango KG 80 - 27,00    2.160,00

11 Croquete de carne KG 80 - 27,00    2.160,00

Joaçaba,   1   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
GESTOR FMAS



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

02.247.113/0001-11

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2016 - PR

2/2016

2/2016

03/02/2016

Folha:  2/3

PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.     (6629)

12 Pastelzinho de carne KG 80 - 27,00    2.160,00

13 Rissoles de frango KG 80 - 27,00    2.160,00

14 Mini sanduíche integral de salamito com queijo branco e peito de
peru

KG 40 - 30,00    1.200,00

15 Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface KG 40 - 28,00    1.120,00

16 Sonho recheado com goiabada KG 25 - 18,00    450,00

17 Sonho recheado com doce de leite KG 25 - 18,00    450,00

18 Massa folhada com banana e canela KG 25 - 24,00    600,00

19 Massa folhada com creme KG 25 - 24,00    600,00

20 Carolina KG 25 - 20,00    500,00

21 Croissant de chocolate KG 25 - 25,00    625,00

22 Pão francês KG 100 - 7,00    700,00

23 Pão fatiado para sanduíche KG 150 - 8,40    1.260,00

24 Pão fatiado para sanduíche - integral KG 50 - 11,00    550,00

25 Pão para cachorro quente KG 350 - 9,00    3.150,00

26 Cuca doce - sem recheio KG 80 - 12,00    960,00

27 Cuca doce - com recheio KG 100 - 13,00    1.300,00

28 Bolo simples KG 300 - 18,00    5.400,00

29 Bolo com uma camada de recheio e cobertura KG 150 - 20,00    3.000,00

30 Bolo com duas camadas de recheio e cobertura KG 80 - 24,00    1.920,00

Total do Fornecedor: 44.985,00

Total Geral: 44.985,00

Joaçaba,   1   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
GESTOR FMAS



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

02.247.113/0001-11

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2016 - PR

2/2016

2/2016

03/02/2016

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   1   de  Março   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
GESTOR FMAS


